Data: 29.09.2009r

Nr sprawy 311286-2009
Pytania  i odpowiedzi nr 5 skierowane do Zamawiającego

Dotyczy przetargu nieograniczonego na  DOSTAWĘ  I MONTAŻ SYSTEMU IDENTYFIKACJI KIBICÓW I KONTROLI WEJŚCIA NA STADION MIEJSKI PRZY UL. BOGUMIŃSKIEJ 8 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
Zamawiający: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski z siedzibą ul. Bogumińska 8, 44-300 Wodzisław Śląski.

PYTANIE 1 ;

Czy dostawca systemu identyfikacji kibiców i kontroli wejścia musi posiadać certyfikat ISO 9001 ?

Odpowiedź :

Tak . Zgodnie z SIWZ .

PYTANIE 2 ;

Na jaki okres wymagana jest gwarancja na sprzęt i system ?

Odpowiedź :

Gwarancja : 1 rok na system oraz 2 lata na sprzęt.

